
Sınıfın Adı 10/A (Sanat ve Tasarım)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

10 Beden Eğitimi ve Spor 1 Ramazan TUFAN
10 Biyoloji 1 Betül DEMİRKOL
10 Coğrafya 1 Yıldız DEMİRCAN
10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Meryem SOLMAZ
10 Felsefe 1 Felsefe ÖĞRETMENİ
10 Fizik 1 Ebru TAŞ
10 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
10 Matematik 3 Umut KAPCI
10 Sanat ve Tasarım Teknik Resmi 2 Mehmet AKBABA
10 Seçmeli Demokrasi ve İnsan Hakları 1 Ayşe KARADİKME
10 Tarih 1 Adem Ramazan ŞENYÜZ
10 Temel Desen 2 Mehmet AKBABA
10 Temel Sanat Tarihi 1 Mehmet AKBABA
10 Temel Tasarım 3 Bedriye Zuhal KAYA
10 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Çeşminaz ORHAN
10 Yabancı Dil 1 Nurefşan ÖZDEMİR

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

10FEL

Felsefe ÖĞRETMENİ

10TRH

Adem Ramazan ŞENYÜZ

10YDL

Nurefşan ÖZDEMİR

10BDN

Ramazan TUFAN

10DİN

Meryem SOLMAZ

10EDB

Çeşminaz ORHAN

10SDİ

Ayşe KARADİKME

10MAT

Umut KAPCI

10COĞ

Yıldız DEMİRCAN

10TTA

Bedriye Zuhal KAYA

10TDE

Mehmet AKBABA

10STR

Mehmet AKBABA

10BİY

Betül DEMİRKOL

10FİZ

Ebru TAŞ

10KİM

Hatice DAĞDEVRAN

10TST

Mehmet AKBABA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:40
12:10

2.Ders

12:20
12:50

3.Ders

17:00
17:30

4.Ders

17:40
18:10



Sınıfın Adı 10/B (İnşaat Teknolojisi)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

10 Beden Eğitimi ve Spor 1 Ramazan TUFAN
10 Biyoloji 1 Betül DEMİRKOL
10 Coğrafya 1 Yıldız DEMİRCAN
10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Meryem SOLMAZ
10 Felsefe 1 Felsefe ÖĞRETMENİ
10 Fizik 1 Ebru TAŞ
10 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
10 Matematik 3 Umut KAPCI
10 Meslek Hesapları 1 Ejder AKKUŞ
10 Seçmeli Demokrasi ve İnsan Hakları 1 Ayşe KARADİKME
10 Tarih 1 Adem Ramazan ŞENYÜZ
10 Temel İnşaat Teknolojisi 4 Ejder AKKUŞ
10 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Çeşminaz ORHAN
10 Yabancı Dil 1 Nurefşan ÖZDEMİR
10 Yapı Teknik ve Temel Resmi 3 Ercihan DOĞAN

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

10BDN

Ramazan TUFAN

10FEL

Felsefe ÖĞRETMENİ

10TRH

Adem Ramazan ŞENYÜZ

10YDL

Nurefşan ÖZDEMİR

10DİN

Meryem SOLMAZ

10EDB

Çeşminaz ORHAN

10SDİ

Ayşe KARADİKME

10MAT

Umut KAPCI

10COĞ

Yıldız DEMİRCAN

10YTR

Ercihan DOĞAN

10TİT

Ejder AKKUŞ

10BİY

Betül DEMİRKOL

10FİZ

Ebru TAŞ

10KİM

Hatice DAĞDEVRAN

10MHE

Ejder AKKUŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:40
12:10

2.Ders

12:20
12:50

3.Ders

17:00
17:30

4.Ders

17:40
18:10



Sınıfın Adı 10/C (Halkla İlişkiler ve Organizasyon)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

10 Beden Eğitimi ve Spor 1 Ramazan TUFAN
10 Biyoloji 1 Betül DEMİRKOL
10 Coğrafya 1 Yıldız DEMİRCAN
10 Diksiyon 1 Meryem ŞAHİN
10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Meryem SOLMAZ
10 Felsefe 1 Felsefe ÖĞRETMENİ
10 Fizik 1 Ebru TAŞ
10 Haberleşme Hukuku 1 Elmas DURAK
10 Halkla İlişkiler ve Organizasyon 2 Nebahat FİDAN
10 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
10 Matematik 3 Umut KAPCI
10 Mesleki Metinler 1 Meryem ŞAHİN
10 Ofis Programları 1 Meryem ŞAHİN
10 Seçmeli Demokrasi ve İnsan Hakları 1 Ayşe KARADİKME
10 Tarih 1 Adem Ramazan ŞENYÜZ
10 Temel İletişim 2 Elmas DURAK
10 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Çeşminaz ORHAN
10 Yabancı Dil 1 Nurefşan ÖZDEMİR

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

10BDN

Ramazan TUFAN

10FEL

Felsefe ÖĞRETMENİ

10TRH

Adem Ramazan ŞENYÜZ

10YDL

Nurefşan ÖZDEMİR

10DİN

Meryem SOLMAZ

10EDB

Çeşminaz ORHAN

10SDİ

Ayşe KARADİKME

10MAT

Umut KAPCI

10COĞ

Yıldız DEMİRCAN

10DİK

Meryem ŞAHİN

10HİO

Nebahat FİDAN

10HHU

Elmas DURAK

10OPR

Meryem ŞAHİN

10TİL

Elmas DURAK

10BİY

Betül DEMİRKOL

10FİZ

Ebru TAŞ

10KİM

Hatice DAĞDEVRAN

10MEM

Meryem ŞAHİN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:40
12:10

2.Ders

12:20
12:50

3.Ders

17:00
17:30

4.Ders

17:40
18:10



Sınıfın Adı 10/D (Moda Tasarım Teknolojileri)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

10 Beden Eğitimi ve Spor 1 Ramazan TUFAN
10 Biyoloji 1 Betül DEMİRKOL
10 Coğrafya 1 Onur ARMAN
10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Neslihan AKTÜRK
10 Felsefe 1 Felsefe ÖĞRETMENİ
10 Fizik 1 Ebru TAŞ
10 Giysi Teknik Çizimleri 2 Ülkü AYDIN
10 Kalıp Hazırlama Teknikleri 3 Ülkü AYDIN
10 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
10 Matematik 3 Sena NAMLI
10 Seçmeli Demokrasi ve İnsan Hakları 1 Ayşe KARADİKME
10 Tarih 1 Adem Ramazan ŞENYÜZ
10 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Ethem KAHVECİ
10 Uygulama Teknikleri 3 Yonca AKCAN
10 Yabancı Dil 1 Eyüp DEMİR

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

10BDN

Ramazan TUFAN

10FEL

Felsefe ÖĞRETMENİ

10TRH

Adem Ramazan ŞENYÜZ

10YDL

Eyüp DEMİR

10EDB

Ethem KAHVECİ

10DİN

Neslihan AKTÜRK

10FİZ

Ebru TAŞ

10MAT

Sena NAMLI

10KİM

Hatice DAĞDEVRAN

10COĞ

Onur ARMAN

10GTÇ

Ülkü AYDIN

10SDİ

Ayşe KARADİKME

10KHT

Ülkü AYDIN

10BİY

Betül DEMİRKOL

10UYT

Yonca AKCAN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:40
12:10

2.Ders

12:20
12:50

3.Ders

17:00
17:30

4.Ders

17:40
18:10



Sınıfın Adı 10/E (Moda Tasarım Teknolojileri)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

10 Beden Eğitimi ve Spor 1 Ramazan TUFAN
10 Biyoloji 1 Betül DEMİRKOL
10 Coğrafya 1 Onur ARMAN
10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Neslihan AKTÜRK
10 Felsefe 1 Felsefe ÖĞRETMENİ
10 Fizik 1 Ebru TAŞ
10 Giysi Teknik Çizimleri 2 Zülbiye HIZAL
10 Kalıp Hazırlama Teknikleri 3 Zülbiye HIZAL
10 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
10 Matematik 3 Sena NAMLI
10 Seçmeli Demokrasi ve İnsan Hakları 1 Ayşe KARADİKME
10 Tarih 1 Adem Ramazan ŞENYÜZ
10 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Ethem KAHVECİ
10 Uygulama Teknikleri 3 Bengi YILDIRIM
10 Yabancı Dil 1 Eyüp DEMİR

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

10FEL

Felsefe ÖĞRETMENİ

10TRH

Adem Ramazan ŞENYÜZ

10YDL

Eyüp DEMİR

10BDN

Ramazan TUFAN

10EDB

Ethem KAHVECİ

10DİN

Neslihan AKTÜRK

10FİZ

Ebru TAŞ

10MAT

Sena NAMLI

10KİM

Hatice DAĞDEVRAN

10COĞ

Onur ARMAN

10GTÇ

Zülbiye HIZAL

10SDİ

Ayşe KARADİKME

10KHT

Zülbiye HIZAL

10BİY

Betül DEMİRKOL

10UYT

Bengi YILDIRIM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:40
12:10

2.Ders

12:20
12:50

3.Ders

17:00
17:30

4.Ders

17:40
18:10



Sınıfın Adı 10/F (Çocuk Gelişimi ve Eğitimi)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

10 Anne Çocuk Sağlığı 2 Saniye ÇUHADAR
10 Beden Eğitimi ve Spor 1 Ramazan TUFAN
10 Biyoloji 1 Betül DEMİRKOL
10 Coğrafya 1 Onur ARMAN
10 Çocuk Gelişimi 3 Hüvel TOPALAK
10 Çocuk Ruh Sağlığı 1 Selma SALİHOĞLU
10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Neslihan AKTÜRK
10 Dramatik Etkinlikler 1 Nurgül KÜÇÜK ÖREN
10 Erken Çocukluk ve Özel Eğitim Kurumları 1 Hüvel TOPALAK
10 Felsefe 1 Felsefe ÖĞRETMENİ
10 Fizik 1 Ebru TAŞ
10 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
10 Matematik 3 Sena NAMLI
10 Seçmeli Demokrasi ve İnsan Hakları 1 Ayşe KARADİKME
10 Tarih 1 Adem Ramazan ŞENYÜZ
10 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Ethem KAHVECİ
10 Yabancı Dil 1 Eyüp DEMİR

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

10BDN

Ramazan TUFAN

10FEL

Felsefe ÖĞRETMENİ

10TRH

Adem Ramazan ŞENYÜZ

10YDL

Eyüp DEMİR

10EDB

Ethem KAHVECİ

10DİN

Neslihan AKTÜRK

10FİZ

Ebru TAŞ

10MAT

Sena NAMLI

10KİM

Hatice DAĞDEVRAN

10COĞ

Onur ARMAN

10AÇS

Saniye ÇUHADAR

10SDİ

Ayşe KARADİKME

10ÇGE

Hüvel TOPALAK

10BİY

Betül DEMİRKOL

10ÇRS

Selma SALİHOĞLU

10DRM

Nurgül KÜÇÜK ÖREN

10EÇÖ

Hüvel TOPALAK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:40
12:10

2.Ders

12:20
12:50

3.Ders

17:00
17:30

4.Ders

17:40
18:10



Sınıfın Adı 10/G (Çocuk Gelişimi ve Eğitimi)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

10 Anne Çocuk Sağlığı 2 Hüvel TOPALAK
10 Beden Eğitimi ve Spor 1 İbrahim KAKIZ
10 Biyoloji 1 Ebru GÜMÜŞTEKİN
10 Coğrafya 1 Yıldız DEMİRCAN
10 Çocuk Gelişimi 3 Nurgül KÜÇÜK ÖREN
10 Çocuk Ruh Sağlığı 1 Selma SALİHOĞLU
10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Melike YAVUZ
10 Dramatik Etkinlikler 1 Gülşah BAHÇEKAPILI
10 Erken Çocukluk ve Özel Eğitim Kurumları 1 Nurgül KÜÇÜK ÖREN
10 Felsefe 1 Felsefe ÖĞRETMENİ
10 Fizik 1 Ebru TAŞ
10 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
10 Matematik 3 Özge Tecim YÜKSEL
10 Seçmeli Demokrasi ve İnsan Hakları 1 Ayşe KARADİKME
10 Tarih 1 Ayşe KARADİKME
10 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Mustafa DURU
10 Yabancı Dil 1 Esra KAYACAN

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

10SDİ

Ayşe KARADİKME

10FEL

Felsefe ÖĞRETMENİ

10TRH

Ayşe KARADİKME

10BDN

İbrahim KAKIZ

10EDB

Mustafa DURU

10DİN

Melike YAVUZ

10COĞ

Yıldız DEMİRCAN

10MAT

Özge Tecim YÜKSEL

10KİM

Hatice DAĞDEVRAN

10YDL

Esra KAYACAN

10AÇS

Hüvel TOPALAK

10ÇRS

Selma SALİHOĞLU

10ÇGE

Nurgül KÜÇÜK ÖREN

10DRM

Gülşah BAHÇEKAPILI

10EÇÖ

Nurgül KÜÇÜK ÖREN

10BİY

Ebru GÜMÜŞTEKİN

10FİZ

Ebru TAŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:40
12:10

2.Ders

12:20
12:50

3.Ders

17:00
17:30

4.Ders

17:40
18:10



Sınıfın Adı 10/H (Çocuk Gelişimi ve Eğitimi)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

10 Anne Çocuk Sağlığı 2 Nurgül KÜÇÜK ÖREN
10 Beden Eğitimi ve Spor 1 İbrahim KAKIZ
10 Biyoloji 1 Ebru GÜMÜŞTEKİN
10 Coğrafya 1 Yıldız DEMİRCAN
10 Çocuk Gelişimi 3 Gülşah BAHÇEKAPILI
10 Çocuk Ruh Sağlığı 1 Selma SALİHOĞLU
10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Melike YAVUZ
10 Dramatik Etkinlikler 1 Saniye ÇUHADAR
10 Erken Çocukluk ve Özel Eğitim Kurumları 1 Hüvel TOPALAK
10 Felsefe 1 Felsefe ÖĞRETMENİ
10 Fizik 1 Ebru TAŞ
10 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
10 Matematik 3 Özge Tecim YÜKSEL
10 Seçmeli Demokrasi ve İnsan Hakları 1 Ayşe KARADİKME
10 Tarih 1 Ayşe KARADİKME
10 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Mustafa DURU
10 Yabancı Dil 1 Esra KAYACAN

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

10SDİ

Ayşe KARADİKME

10FEL

Felsefe ÖĞRETMENİ

10TRH

Ayşe KARADİKME

10BDN

İbrahim KAKIZ

10EDB

Mustafa DURU

10DİN

Melike YAVUZ

10COĞ

Yıldız DEMİRCAN

10MAT

Özge Tecim YÜKSEL

10KİM

Hatice DAĞDEVRAN

10YDL

Esra KAYACAN

10AÇS

Nurgül KÜÇÜK ÖREN

10ÇRS

Selma SALİHOĞLU

10ÇGE

Gülşah BAHÇEKAPILI

10DRM

Saniye ÇUHADAR

10EÇÖ

Hüvel TOPALAK

10BİY

Ebru GÜMÜŞTEKİN

10FİZ

Ebru TAŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:40
12:10

2.Ders

12:20
12:50

3.Ders

17:00
17:30

4.Ders

17:40
18:10



Sınıfın Adı 10/I (Çocuk Gelişimi ve Eğitimi)

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

10 Anne Çocuk Sağlığı 2 Gülşah BAHÇEKAPILI
10 Beden Eğitimi ve Spor 1 İbrahim KAKIZ
10 Biyoloji 1 Ebru GÜMÜŞTEKİN
10 Coğrafya 1 Yıldız DEMİRCAN
10 Çocuk Gelişimi 3 Saniye ÇUHADAR
10 Çocuk Ruh Sağlığı 1 Selma SALİHOĞLU
10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Melike YAVUZ
10 Dramatik Etkinlikler 1 Hüvel TOPALAK
10 Erken Çocukluk ve Özel Eğitim Kurumları 1 Nurgül KÜÇÜK ÖREN
10 Felsefe 1 Felsefe ÖĞRETMENİ
10 Fizik 1 Ebru TAŞ
10 Kimya 1 Hatice DAĞDEVRAN
10 Matematik 3 Özge Tecim YÜKSEL
10 Seçmeli Demokrasi ve İnsan Hakları 1 Ayşe KARADİKME
10 Tarih 1 Ayşe KARADİKME
10 Türk Dili ve Edebiyatı 3 Mustafa DURU
10 Yabancı Dil 1 Esra KAYACAN

Toplam Saat 24

Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

İSTANBUL - EYÜPSULTAN

2020-2021 eğitim öğretim yılı, 21.09.2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Münire ACAR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 34490741-121.02-E.16170875

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İSTANBUL - EYÜPSULTAN / Haydar Akçelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

10BDN

İbrahim KAKIZ

10FEL

Felsefe ÖĞRETMENİ

10SDİ

Ayşe KARADİKME

10TRH

Ayşe KARADİKME

10EDB

Mustafa DURU

10DİN

Melike YAVUZ

10COĞ

Yıldız DEMİRCAN

10MAT

Özge Tecim YÜKSEL

10KİM

Hatice DAĞDEVRAN

10YDL

Esra KAYACAN

10AÇS

Gülşah BAHÇEKAPILI

10ÇRS

Selma SALİHOĞLU

10ÇGE

Saniye ÇUHADAR

10DRM

Hüvel TOPALAK

10EÇÖ

Nurgül KÜÇÜK ÖREN

10BİY

Ebru GÜMÜŞTEKİN

10FİZ

Ebru TAŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

11:40
12:10

2.Ders

12:20
12:50

3.Ders

17:00
17:30

4.Ders

17:40
18:10


